
Raadsbesluit  1968012 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 
Gezien de aanvraag omgevingsvergunning voor het oprichten van tien appartementen en zestien 

eengezinswoningen aan de Plaspoelkade / Warmoezierstraat (A2-locatie) in Leidschendam en de 

daarbij horende ruimtelijke onderbouwing;  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 26 september 2017 (1937246) en gelet op artikel 2.27 van 

de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 van het Besluit 

omgevingsrecht; 

 
Besluit: 

1.  In te stemmen met de Zienswijzennota projectafwijkingsbesluit 

"Plaspoelkade/Warmoezierstraat (Plaspoelkade A2)"; 

2. een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het afwijken van het 

bestemmingsplan voor het oprichten van tien appartementen en zestien eengezinswoningen op de 

percelen kadastraal bekend gemeente Veur, sectie: B, nummers 9266, 9287, 10813, 12278, 

12279, 12280, 12281, 12282, 12283, 12284, 12285, 12286 en 12287, plaatselijk gemerkt 

Plaspoelkade/Warmoezierstraat (A2-locatie) te Leidschendam. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 31 oktober 2017. 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    K. Tigelaar 
 
 

 

  


